
Zçì© Zoologická zahrada Ustí nad Labem
ÚS“ nad-15b“ příspěvková organizace

øúzøexøflxv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
ll'zš

l
Příloha č. 4 výzvy

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve

Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem Drážďanská 23, 400 07 Ústi nad Labem
ıč: 00081582
DIČ: CZ00081582
Zastoupena: Ing. Romanem Končelem, ředitelem
bankovní spojeni: ČSOB, as., pobočka Usti nad Labem, č. účtu: 212441/300
(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO“) na Straně jedné

osoba objednatele pověřená kjednání ve věcech technických a administrativních a Zodpovědná za plnění
smlouvy (dále jen pověřená osoba): Libor lpser, vedoucí údržby ZOO

a

PROVOTECH sro.
Se sidıem: Jatečn11880/83,400 01 Usti nad Labem
ıčoz 28722728 DIČ: cz28722728
Zastoupena: Robert KosztyI jednatel
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 27885
bankovní spojení: číslo účtu 251626921/0300
Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a zodpovědná Za plnění
této Smlouvy (dále jen pověřená osoba): Robert Koszty
(dále jen „dodavate|“) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu ve smyslu ustanovení
§ 2079 a násl. občanského Zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

čıánek ı.
Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku Zádávacího
řízení veřejné Zakázky malého rozsahu snázvem „Filtrační technologie včetně montáže“ (dále jen
„Zakázka“), v němž byla nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější.

2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti smluvních stran pro dodávku a montáž filtrační
technologie bazénů pro expozici tučňáků areálu Zoologické Zahrady Ústi nad LabemI p. o., na adrese
Drážd'anská 23, 400 07 Ústi nad Labem.

3. Smluvní strany konstatují, že předmět Zakázky a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto
dokumentací a těmito doklady:
- Zadávací dokumentací Ze dne 17. 7.2017,
- cenové nabidky (naceněný položkový rozpočet) Ze dne 25.7.2017.

Stránka 1 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ıoousti.cz Www.ZoouSti.cZ, www.chob0ti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
,nad Labem příspěvková organizace
l l Iøózøøxønkv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

Úst
.à Dodavatel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k realizaci předmětu plnění podle této Smlouvy.

5. Dodavatel potvrzuje, že se detailně Seznámil S rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu
Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné krealizaci předmětu smlouvy a že
disponuje takovými kapacitami a Odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu
smlouvy Za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

článek ıı.
Předmět smlouvy a doba dodání

1. Dodavatel se Zavazuje provést pro objednatele dodávku Filtrační technologie včetně montáže Způsobem
a v rozsahu stanoveným v této smlouvě a objednatel se tímto Zavazuje dokončenou dodávku včetně
montáže převzít a Zaplatit dodavateli cenu ve výši a Způsobem stanoveným v této smlouvě.

2. Součásti předmětu smlouvy jsou následující plnění dodavatele:

a) poskytnutí všech dokladů o Zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém
jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně Zaškolení obsluhy,

b) provedení sjednaných a předepsaných zkoušek (komplexního vyzkoušení) dle platných právních
předpisů atechnických norem, vyhodnocení komplexního vyzkoušení, vyhotovení protokolu v
českém jazyce, úspěšné provedení komplexního vyzkoušení je podmínkou zahájení Zkušebního
provozu,

o) provedeni Zkušebního provozu filtrace a všech zařízení tvořících předmět plnění, včetně Zaškolení
obsluhy v minimální délce 4 týdny před termínem provedeni dodávky a montáže Sjednaným v čl. ll|.
odst. 2 této smlouvy, a to při plném provozu, a Zatížení předmětu smlouvy vč. stanovení podmínek,
Za kterých se bude Zkušební provoz provádět, a to v souladu s požadavky Objednatele, vyhodnocení
Zkušebního provozu, které je podmínkou úspěšného ukončení Zkušebního provozu, vyhotovení
protokolu o vyhodnocení Zkušebního provozu a provedených Zkouškách v českém jazyce ve dvou
vyhotovenich v listinné podobě, a to nejpozději v den skončení Zkušebního provozu. O Zahájení a
skončení Zkušebního provozu sepiši smluvní Strany protokol,

d) vypracování dokumentace ke Zkušebnímu provozu, ve které budou popsány veškeré zkušebním
provozem Ověřovaně skutečnosti vsouladu s požadavky objednatele a dalšími požadavky
uvedenými ve smlouvě a jejich přílohách, a to nejpozději do Skončení Zkušebního provozu,

e) Zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení dodávky a
montáže filtrace, které vyvstanou v průběhu plnění předmětu Smlouvy najevo, a to na Základé
požadavku objednatele.

3. Pokud vyvstane v průběhu plnění předmětu smlouvy nutnost Zpracování výrobní dokumentace, Zajistí ji
dodavatel na své náklady. Dodavatel se Zavazuje provést dodávku a montáž filtrace vsouladu
stechnickými a právními předpisy platnými vČeské republice vdobě realizace dodávky a montáže
filtrace. Pro provedeni dila jsou Závazné všechny platné normy CSN.

4. Dodavatel se Zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné Zkoušky, měření aatesty kprokázání
kvalitativních parametrů předmětu smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy řádně, včas, bez Závad a nedodělků. Objednatel se
Zavazuje předmět smlouvy převzít po úspěšném ukončení Zkušebního provozu a Zaplatit Za něj
Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. IV a čl. V. této smlouvy. O předání a převzetí předmětu
smlouvy sepiši smluvní strany protokol. V případě, že objednatel převezme předmět smlouvy s vadami a
nedodělky, které nebrání užívání předmětu Smlouvy, má objednatel právo pozastavit zaplacení 10 %
Z celkové kupní ceny Sjednané až do doby úplného odstranění vad a nedodělků (dále jen Zádržné).
Uvolnění této částky provede objednatel do 14 dnů ode dne úplného odstranění vad a nedodělků, o čemž
sepiši smluvní strany protokol. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání předmětu smlouvy se
rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné Ojedinělé nedodělky, které ani Samy o sobě ani ve Spojení
sjinými nebrání užívání předmětu smlouvy funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu smlouvy
podstatným Způsobem neomezují.

Stránka 2 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@goousti.cz www.ZoouSti.cz, www.chob0ti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je budoucí expozice tučňáků (stávající expozice Iachtanů) v areálu Zoologické zahrady
Usti nad Labem, Drážďanská 23,400 O7 Usti nad Labem.

2. Dodavatel Se zavazuje dokončit a předat předmět Smlouvy objednateli nejpozději do 8 týdnů od nabytí
účinnosti této smlouvy. Předání předmětu smlouvy proběhne v souladu s čI. VIII. této Smlouvy.

3. Dodavatel uvědomí o datu Zahájení Zkušebního provozu, jakož i o předání díla dle čI. III. odst. 2
pověřeného Zástupce objednatele vždy alespoň 3 dny předem.

článek ıv.
Cena

1. Cena je Stanovena dohodou obou Smluvních stran a činí:
Cena za dílo

Cena celkem v Kč bez DPH 1 472 115,-

DPH v Kč Celkem 309 144.-

Cena celkem v Kč vč. DPH 1 781 259.-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, montáže, poplatky a jiné náklady dodavatele
nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena za předmět smlouvy bez DPH uvedená v Odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou
a nelze ji překročit. Cenu předmětu smlouvy bude možné měnit pouze:
a) nebude-li některá část předmětu plnění vdůsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena

Za předmět plnění snížena, a to odečtenim veškerých nákladů na provedeni těch částí předmětu
smlouvy, které vrámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny
ve výší součtu veškerých Odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového
rozpočtu, který je zároveň součástí nabídky Zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy) podané na předmět
plnění v rámci výběrového řízení na příslušnou Zakázku;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu smlouvy, které objednatel nařídil
formou dodatečných prací (tzv. vícepráce) provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
vnabídce, popisu předmětu smlouvy. nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou
účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu; v
případě, že požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich
cena stanovena písemnou dohodou smluvních Stran v návaznosti na ceny obvyklé v místě a čase
plnění;

c) v případě Změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke Změně
zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní
Strany se dohodly, že v případě Změny ceny předmětu smlouvy v důsledku Změny Sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena Za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení
ceny Stanoveně v odstavci 1 tohoto článku budou vždy sjednány písemně dodatkem k této smlouvě.

Stránka 3 Z 13

Telefon; 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maíl: Zoo@ıoousti.cz www.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz
bankovní Spojení: čsos as. ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ; 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
Ú fimbøm příspěvková organizace

s Iv ı ı I ,

øóznexøflkv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

Dodavatel je povinen Zpracovat veškeré Změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací a víceprací
dle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy a předložit je ke kontrole, k vyjádření a k odsouhlasení
objednatelem bez Zbytečného odkladu tak, aby mohly být podkladem pro uzavření dodatku dle odst. 3.
Součástí těchto oceněných Soupisů bude i položkový rozpočet s uvedením postupu výpočtu množství.

článek v.
Platební podmínky

Cena předmětu plnění uvedená v čl. lV. Odst. 1 této smlouvy bude objednatelem uhrazena
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na Základě faktury vystavené dodavatelem takto:

a) Část ceny předmětu plnění ve výši 80% Z celkové sjednané ceny Za předmět plnění je splatná na
Základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit v den Zahájení zkušebního provozu. Nedílnou
součástí je protokol o Zahájení Zkušebního provozu dle čI. Il. odst. 2 písm. c) této Smlouvy.

b) Zbývající část ceny ve výši 20% Z celkové ceny předmětu plnění je splatná po dodání a montáži
předmětu Smlouvy na Základě faktury, vystavené dodavatelem. Nedílnou součástí je protokol o
předání a převzetí předmětu plnění dle či. II. odst. 5 této Smlouvy.

c) V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla, má
objednatel právo pozastavit Zaplacení 10 % Z celkové ceny sjednané za předmět plnění až do doby
úplného odstranění vad a nedodělků (dále jen Zádržné). Uvolnění této částky provede objednatel do
15 dnů ode dne úplného odstranění vad a nedodělků, o čemž Sepíší smluvní strany protokol.

Závazek Splatnosti ceny díla je splněn okamžikem odeslání příslušné částky Z účtu objednatele na účet
dodavatele. Pokud nedojde k předání díla, není objednatel S úhradou ceny předmětu plnění v prodlení.

Daňový doklad - faktura dodavatele musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních
právních předpisů, Zejména podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, a Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Kromě
těchto podstatných náležitostí musí daňové doklady - faktury dodavatele obsahovat evidenční číslo
smlouvy objednatele, číslo účtu dodavatele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 435 odst. 1
občanského Zákoníku.

Lhůta splatnosti faktur Zhotovitele činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli na adresu uvedenou vzáhlavi této smlouvy. Faktura musí být doručena doporučenou
listovní Zásilkou, datovou Schránkou nebo osobně pověřenému Zaměstnanci ZOO proti písemnému
potvrzení.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavatele fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu stouto Smlouvou nebo chybně
vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury Začíná v takovém případě Znovu běžet ode dne
jejího doručení objednateli Způsobem uvedeným v předchozím Odstavci.

Ceny vyúčtované fakturami dodavatele Se pokládají Za uhrazené okamžikem odepsání příslušné částky
Z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

Stránka 4 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Email: zooQZoouStifl www.ZoouStí.cZ, WWW.chob0ti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582



Ú

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
s" nad Labem příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

článek vı.

Provádění díla

Dodavatel je povinen:

a) realizovat předmět smlouvy řádně, včas a v odpovídající jakosti Za použití postupů, které odpovídají
právním předpisům CR; předmět plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedeni předmětu plnění a umožňovat užívání, k němuž
bylo určeno a Zhotoveno,

b) dodržovat při realizaci předmětu plnění ujednání této smlouvy, řídit se podklady apokyny
objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,

c) účastnit se na základě výzvy objednatele kontrolních dnů a všech jednání týkajících se realizace
předmětu plnění.

Dodavatel je povinen informovat objednatele oskutečnostech majícich vliv na plnění smlouvy, ato
neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo dodavatel
Zjistí, že by nastat mohla. Dodavatel je povinen informovat objednatele Zejména:

a) zjistí-ii při realizaci předmětu plnění skryté překážky bránící řádnému realizaci předmětu plnění.
Dodavatel je povinen navrhnout objednateii další postup,

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

c) zjistí-li vady v popisu předmětu plnění, objednatel se na Základě informace dodavatele vyjádří, Zda
budou vady odstraněny, či na realizaci předmětu plnění dle vadné dokumentace trvá. Pokud se
objednatel rozhodne vady odstranit ajejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se
dodavatel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

Dodavatel Zajisti realizaci předmětu plnění tak, aby došlo kco nejmenšímu zásahu do provozu
objednatele, dále aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo Zbytečnému obtěžování Okolí mista
montáže, ke znečištění komunikaci apod.

Dodavatel odpovídá za zajištění dostupnosti dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění
montáže filtrační technologie dle právního řádu české republiky` Dokumentace a výše uvedené doklady
musí být v místě montáže přístupné kdykoliv v průběhu práce.

Dodavatel je povinen realizovat předmět plnění prostřednictvím osob, kterými byla prokazována
kvalifikace v rámci výběrového řízení azajistit odborné vedeni montážních praci vedoucím montáže
uvedeným vnabídce dodavatele. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomoci kterého
prokazoval splnění části kvalifikace či vedoucího montáže pouze z vážných důvodů, a to s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Žádost osouhlas Se změnou poddodavatele nebo vedoucího
montáže bude obsahovat doklady potřebné k prokázání požadované kvalifikace.

Nový poddodavatel musi disponovat minimálně stejnou kvalifikaci, jakou původní poddodavatel prokázal
Za zhotovitele; nový vedoucí montáže musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní
vedoucí montáže.

Dodavatel předloží objednateli nejpozději při předání mista montáže seznam všech poddodavatelů.
Tento seznam je zhotovitel povinen véstI průběžně aktualizovat a na vyžádání předložit objednateli.

Dodavatel Odpovídá za Zajištění odborného vedení a odborného provádění prací oprávněnými osobami,
Za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů,
Za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti
apod).

Dodavatel se Zavazuje realizovat práce vyžadující Zvláštní Způsobilost nebo povolení podle příslušných
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Stránka 5 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@ZoouSti.cZ www.Zoousti.cz, www.chobotí.cz
bankovní Spojení: čSOB 3.5. Ústí nad Labem číslo účtu; 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: CZOOO81582



8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Zoologická zahrada Ustí nad Labem
příspěvková organizace

øózøexønkv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Povinnosti vedoucího montáže (osoby, která Zabezpečuje odborné vedení provádění montážních prací):

a) účastní se kontrolních dnů a kontrolních prohlídek, vyjma Objektivní nemožnosti (např. nemoc), jakož
je povinen být pravidelně přítomen v místě montáže Za účelem nezbytného dozoru nad jejím
průběhem,

b) aktivně se účastní provádění Zkoušek před Zahájením Zkušebního provozu, provádění ZkouŠek,
předávání díla po Zkušebním provozu objednateli, kontroly odstranění Závad Zjištěných při
provedených zkouškách, Zkušebním provozu, předávání díla, přičemž aktivní účastí se rozumí účast
při prohlídce díla objednatelem.

Dodavatel je povinen provádět veškeré činnosti v místě plnění pod odborným vedením vedoucího
montáže, který je povinen být v místě montáže přítomenI a to minimálně v rozsahu Shora uvedeném či
kdykoliv na požádání objednatele do 2 pracovních dnů S výjimkou objektivní neschopnosti být přítomen
(nemoc, plánovaná dovolená).

Dodavatel se zavazuje po celou dobu realizace předmětu plnění aktivně spolupracovat s objednatelem
při realizaci předmětu plnění.

Vpřípadě Zjištění rozporu dokumentace se skutečností je dodavatel povinen Zjištěné rozpory řešit
ve spolupráci s objednatelem, a to bezodkladně.

V případě, že dodavatel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a Otřesy, Zajistí si taková
opatření, aby na blízkých stávajících Objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném
případě ponese plnou odpovědnost Za Způsobené Škody a tyto Škody uhradí.

Bourčıcí práce (hluk, prach) budou realizovány vždy po předchozím oznámení objednateli.

Dodavatel se Zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá Zákon č. 309/2006 Sb., Zejména
povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP`) v místě montáže,
povinnost jeho aktualizace, dodržování pokynů Objednatele v místě montáže.

Dodavatel je povinen předat objednateli nejpozději 5pracovních dnů před Zahájením prací v místě
montáže písemné informaci o fyzických osobách, které se mohou Zdržovat v místě montáže, a to včetně
Zaměstnanců poddodavatelů Zhotovitele. Dodavatel je povinen bezodkladně nahlásit objednateli
písemně Změnu těchto osob. Informace dle prvé a druhé věty tohoto odstavce Zhotovitel Zároveň předá
v kopii objednateli. V případě, že dodavatel povinnost dle tohoto odstavce nesplní a objednateli
v důsledku toho vznikne Škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušnými správními úřady), bude
dodavatel povinen Objednateli tuto Škodu v plném rozsahu uhradit. '

Kontrola prováděných prací bude realizována objednatelem, případně orgány státní správy
oprávněnými ke kontrole na Základě Zvláštních předpisů.

Kontrola prováděných prací bude realizována Zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:

0 kontrolní dny se budou konat dle potřeby,

0 termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v Zápisu o předání místa montáže a v montážním
deníku; v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, ato
na Základě dohody Stran uvedené v Zápisu Z kontrolního dne,

o kontrolní dny budou řízeny objednatelem,

o Z kontrolních dnů budou objednatelem pořizovány Zápisy do montážního deníku.

Osoby pověřené k provádění realizace předmětu plnění:

a) objednatel pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této smlouvy:
Libor lpser, vedoucí údržby ZOO . tel., e-mail : Zoo@Zoousti.cZ

Stránka 6 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@_ZoouSti.cZ vw.zoousti.cz, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 Dıčz c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

b) dodavatel pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této Smlouvy:
Robert Koszty

Ke eıěně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní Straně doporučeným dopisem.

VII.
Montážní deník

Dodavatel je povinen ovšech pracích ačinnostech prováděných vsouvíslosti srealizací předmětu
Smlouvy vést montážní deník formou jednoduchého Záznamu, který je obdobný jako jednoduchý Záznam
o stavbě podle Stavebního Zákona sobsahovými náležitostmi dle vyhlášky č` 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb.

Dodavatel se Zavazuje, že deník bude trvale, po celou dobu realizace předmětu plnění dle této smlouvyI
uložen v místě montáže. Po odstranění veškerých vad a nedodělků předmětu plnění dle této :smlouvy a
po převzetí předmětu plnění po Zkušebním provozu objednatelem předá dodavatel objednateli originál
deníku.

Objednatel má právo nahlížet do deníku a k záznamüm v něm uvedeným připojovat svá stanoviska.
Objednatel je oprávněn do deníku činit Zápisy upozorňující na nedostatky v uplatňování požadavků na
bezpečnost a ochranu Zdraví při práci Zjíštěně v místě montáže.

Vpřípadě, kdy oprávněná osoba dodavatele nesouhlasí sprovedeným Záznamem objednatele, je
povinna připojit k záznamu do tři pracovních dnů své vyjádření. Vopačném případě se má za to, že
Zhotovitel s obsahem Záznamu souhlasí.

Jakýkoliv Záznam v deníku nelze automaticky považovat Za Změnu této smlouvy.

VIII.
Předání předmětu plnění

Doklady ořádném provedení předmětu plnění dle technických norem apředpisů, oprovedených
Zkouškách adalší dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení oshodě předá dodavatel
objednateli při předání díla. Pokud dodavatel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, předmět
plnění není proveden a objednatel není povinen předmět plnění převzít. Předáním předmětu plnění
objednateli není dodavatel Zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

IX.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

Předmět plnění má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

Objednatel má právo Z vadného plnění Z vad, které má předmět plnění při převzetí objednatelem, byt' se
vada projeví až později. Objednatel má právo Z vadného plnění také Z vad vzniklých po převzetí
předmětu plnění Objednatelem, pokud je dodavatel Způsobil porušením své povinnosti.

Dodavatel poskytuje objednateli na předmět plnění Záruku Za jakost (dále jen „Záruka") ve smyslu
§ 2619 a § 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to vdélce 60 měsíců na veškeré provedené práce,
na dodávky technologie trvá Záruční doba po dobu stanovenou jejich výrobci (dále též „Záruční doba"), a
to v níže uvedeném rozsahu. Záruční doba Začíná běžet dnem provedení předmětu plnění, tj. převzetí
předmětu plnění po Zkušebním provozu objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Záruční doba se
staví po dobu, po kterou nemůže objednatel předmět plnění řádně užívat pro vady, Za které nese
odpovědnost dodavatel. Pro nahlašování aodstraňování vad v rámci Záruky platí podmínky uvedené
v odst. 4 a násI. tohoto článku smlouvy. Pro uplatnění práv objednatele Z vadného plnění platí jinak ust.
§ 2615 a násl. občanského zákoníku (§ 2099 až 2173 občanského Zákoníku).

Stránka 7 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maíl: zoOíQZoouSti.cz www.zoousti.cz, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB 3.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

iČ: 00081582 DIČ: CZ00081582



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Vpřípadě, že objednatel vyzve dodavatele kodstranění vady vZáruční době, dodavatel Započne s
odstraněním vady nejpozději do 12 hod. od doručení oznámení o vadě, pokud Se Smluvní strany
nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne S odstraněním vady bezodkladně od doručení
oznámení ovadě. Nezapočne-li dodavatel Sodstraněním vady ve stanovené lhůtě, je Objednatel
oprávněn zajistit odstranění vady na náklady dodavatele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna
nejpozději do 24 hod. Od doručení oznámení o vadě, vpřípadě havárie nejpozději do 12 hod. od
doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne
dodavatel Záruku Za jakost ve Stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku Smlouvy.

V průběhu Záruční doby dodavatel provádí Záruční servis předmětu plnění:

a) provádění nezbytných servisních a provozních opatření, vč. dovozu a montáže nezbytných
náhradních dílů tak, aby dílo bylo možné řádně a nerušené užívat k účelu, ke kterému je určeno a
Zároveň bylo umožněno Zachování maximální technické životnosti předmětu plnění; Záruční servis
Zahrnuje rovněž pravidelnou údržbu v rozsahu nezbytném pro dodržení záruky po celou Záruční
dobu (dále jen „Záruční servis“), přičemž pod pojmem Záruční servis se rozumí úkony, jejichž
provádění, minimální rozsah a minimální četnost vyplývají Zpřislušných technických norem a
z manuálů výrobců příslušných Zařízení anebo jsou obvyklé Za účelem zachování účelu plnění,
s cílem umožnit užívání dila k účelu, ke kterému je určeno a Zároveň umožnit Zachování maximální
technické životnosti předmětu plnění. Záruční servis Zahrnuje také nezbytně Zásahy dodavatele
spojené s odstraněním vad, jejichž povinnost odstranění vyplývá ze Záruky na dílo během Záruční
doby,

b) v případě neprovedení potřebného Záručního servisu či jednotlivého servisního Zásahu
dodavatelem, je Oprávněn zajistit provedení příslušného servisního Zásahu objednatel u třetí Osoby
na náklady dodavatele.

X.
Nebezpečí škody, pojištění

Vlastníkem realizovaného předmětu plnění je objednatel. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem
plnění, nese dodavatel. Nebezpečí Škody přechází na objednatele dnem převzetí předmětu plnění po
Zkušebním provozu objednatelem. Dodavatel nese odpovědnost původce odpadů, Zavazuje se
nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejímu Zmírnění.

Dodavatel je povinen nahradit Objednáteli v plné výši Škodu, včetně případné újmy nemajetkově, která
vznikla při realizaci a užívání předmětu plnění vsouvislosti nebo jako důsledek porušení povinností
a Závazků dodavatele dle této Smlouvy.

Dodavatel Se Zavazuje, že po celou dobu plnění svého Závazku Ztéto smlouvy bude mit na vlastní
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti Za Škodu Způsobenou třetím osobám vyplývající Z dodávaného
předmětu plnění s limitem min. 5 mil. Kč, s maximální spoluúčasti 10 tis. Kč. Pojištění musí obsahovat
krytí škod způsobené na majetku, Zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti Za finanční škody.
Doklady o pojištění Zhotovitel objednateli předložil před uzavřením této smlouvy a je dále povinen tyto
doklady na požádání kdykoliv bezodkladně předložit objednateli.

Xl.
Sankční ujednání

Nedodrží-li dodavatel lhůtu dokončení a předání předmětu plnění dle čl. lll. odst. 2 této smlouvy, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z celkové ceny dila Za každý Započatý den
prodlení. Nárok objednatele na náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením zhotovitele vznikla,
včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Stránka 8 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200usti.cz vmwıoousticz, www.chobotí.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300

ıčz 00081582 DIČ: c200081582



P
W

.“

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøøxøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Nedodrži-li Objednatel lhůtu splatnosti ceny předmětu plnění stanovenou v či. V. této smlouvy, jeObjednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z nezaplacené části ceny předmětuplnění Za každý Započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním vad uplatněných Objednatelem v Záruční době je dodavatel povinen Zaplatitobjednateli pokutu ve výši 5.000,-- Kč Za každou vadu a každý den prodlení.
Sankčnimi ujednáními není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobeně škody v plnévýši.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započíst svou pohledávku Za Zhotovitelem Z titulu smluvní pokutyvůči jakékoli Splatné pohledávce Zhotovitele Za objednatelem.
Smluvní pokuty Sjednaně touto Smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné Smluvní povinnosti.

XII.
Zánik smlouvy

Smluvní Strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech stanovených občanským Zákcınikem.
Smluvní stranyjsou oprávněny Smlouvu vypovědět Za podmínek stanovených v či. XIV. této Smlouvy.
Objednatel je dále Oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Nedodání předmětu díla dodavatelem v době plnění dle či. IlI. odst. 2 této smlouvy,

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se realizacepředmětu plnění a nezajištění nápravy ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, je-li náprava možná,dojde-li k neoprávněněmu zastavení prací Z rozhodnutí dodavatele nebo dodavatel postupujepři realizaci předmětu plnění Způsobem, který Zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu předmětuplnění a sjednanému termínu předání předmětu plnění, či jeho části objednateli;

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto otom, že dodavatel je vúpadku ve smyslu ZákonaČ. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějšíchpředpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

d) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na Zaplacení smluvní pokutyani na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvníZáruka na vady, která se uplatní v rozsahu Stanoveněm touto smlouvou na dosud realizovanou částpředmětu plnění. Odstoupením od Smlouvy není dotčena odpovědnost Za vady, které existujína doposud realizované části předmětu plnění ke dni odstoupení.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní Straně.

Vpřipadě předčasného ukončení této Smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout si navzájemveškerou potřebnou Součinnost tak, aby žádné ze Smluvních Stran nevznikla Škoda.

čıánek xııı.
Poddodavatelé

Stránka 9 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maíl: zoooousıą www.ıoousti.cz, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıčz 00081582 Dıčz C200081582



Zoologická zahrada Ustí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labemoózo exotiky

Dodavatel je Oprávněn Zajistit plnění Svých Závazků podle článku ll. této smlouvy, tj. dodání filtrační
technologie, včetně montáže pro expozici tučňáků, prostřednictvím poddodavatelů, jejichž Specifikace

včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je obsažena

v příloze č. 1 této smlouvy.

Dodavatel se Zavazuje Zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět v souladu

se všemi podmínkami této Smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele Za poskytování
řádného plnění podle článku ll. této Smlouvy. Dodavatel tedy odpovídá objednateli Za řádné plnění části
této Smlouvy, které svěřil subdodavatelům, ve stejném rozsahu, jako by jej Zhotovoval sám.

Dodavatel je oprávněn změnit subdodavatele, prostřednictvím nichž Zajišťuje plnění svých Závazků
podle článku IIA této Smlouvy, pouze Zvážných objektivních důvodů a Spředchozím písemným
souhlasem objednatele. Objednatel se Zavazuje souhlas se Změnou poddodavatelů poskytovateli

bezdůvodně neodepřít.

Článek xıv.
Vyšší moc

Jestliže některá Ze smluvních stran není schopna dostát svým Závazküm podle této smlouvy nebo je
v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy
(působení vyšší moci), nebude tato smluvní Strana považována Za Smluvní stranu, která je v prodlení
nebo která jiným Způsobem porušila Své Závazky plynoucí Ztěto smlouvy a nebude po dobu trvání
působení vyšší moci povinna k plnění těchto Závazků, ani nebude povinna hradit úroky Z prodlení, popř.

jiné majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušení Smluvní povinnosti. Působení vyšší moci je

dotčena smluvní strana povinna bez Zbytečněho odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně
oznámit druhe smluvní Straně.

V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dni, je Smluvní
strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědi

s10denní (Slovy: deseti) výpovědní lhůtou, která počne běžet prvého dne následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

článek xv.
Ostatní ujednání

. Dodavatel Se Zavazuje na své náklady Odstraňovat odpady vzniklé realizací předmětu plnění dle
požadavku objednatele a Zabezpečí čistotu a udržování pořádku v místě realizace předmětu plnění,
včetně dodržení limitů hlučnosti prováděných prací v souladu S hygienickými normami. Dodavatel Zajistí a
uhradí Ze svých prostředků náklady na vyčištění mista realizace předmětu plnění, pokud bylo Znečištění
Způsobeno jeho činností.

. Dodavatel je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost 0 všech skutečnostech, které Se
dozvěděl při realizaci této smlouvy a vsouvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými právními
předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajovaně informace) nebo které objednatel
prohlásil Za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti Se
dodavatel Zavazuje Zajistit i u všech Svých Zaměstnanců, případně jiných Osob, které dodavatel
l< realizaci této smlouvy použije.

. Pokud vzniknou mezi smluvními Stranami rozpory ohledně technologie realizace předmětu plnění,
používaných materiálů a výrobků, povahy vad či jiné rozpory technické povahy, je kterákoliv ze smluvních
stran oprávněna předložit Záležitost k posouzení místně příslušné státní Zkušebně, jejíž Stanovisko bude

Stránka 10 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Z_o_o@ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cg, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB 3.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: 0200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
únınød tørn 'v I prıspevkova organızace

°Ó2°e×°'“<v Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

pro Obě Smluvní strany Závazné. Náklady Spojené s posouzením nese Strana, jejíž názor se ukáže jakonesprávný.

4. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí ztéto Smlouvy třetí osobě bez písemnéhosouhlasu objednatele.

5. Dodavatel souhlasí se zpřístupněním nebo Zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky,nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném ana penále na sociální Zabezpečení a příspěvku na státní politiku Zaměstnanosti.

7. Dodavatel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou Součinnost a dokumentaci přivýkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost Zajistí dodavatel i u Subdodavatelů, kteří sepodílí na realizaci této smlouvy.

8. Dodavatel poskytne objednateli nebojím určené osobě veškerou potřebnou součinnost a dokumentacipro Zpracování monitorovacích Zpráv a hlášení v Souvislosti s realizací této smlouvy.

čıánek xııı.
Závěrečná ustanovení

1. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy. V
případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinně, Zavazují Se smluvní strany
nahradit takové neplatné nebo neúčinně ustanovení platným a účinným ustanovením, které bude co do
obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co nejblíže.

2. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musi být učiněna písemně a Zaslána kontaktní osobě druhé
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána
osobně proti písemnému potvrzení, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. Pro doručení všech
písemností dodavateli smluvní strany sjednávají, že v případě, že si dodavatel Zásilku s písemností
nevyzvedne nebo odmítne převzít, pokud mu byla zaslána na adresu sídla, uvedeného v této smlouvě, a
pokud dodavatel objednateli nesdělí prokazatelně písemné Změnu adresy svého sídla, uvedené vtéto
smlouvě, písemnost se považuje Za doručenou (došlou ve smyslu ust. § 2286 odst. 1 občanského
Zákoníku) třetí den po jejím odeslání na adresu sídla, uvedenou vtéto smlouvě, event. objednateli
prokazatelně Oznámenou.

3. Smluvní strany Se dohodly, že veškeré sporné Záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat Závazků
vyplývajících Z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému Soudnímu Sporu z této
smlouvy nebo prováděcí smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.
Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
Znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudemOkresní soud v Ústí nad Labem, popřípadě Krajský soud v Ústí nad Labem.

4. Jakékoli Změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Dodatky nabývají
platnosti v den, kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly Zveřejněny v
registru smluv.

5. Dodavatel je povinen bez Zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, které
mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této Smlouvy, Zejména je povinen oznámit
objednateli Změny svého majetkoprávniho postavení jako je např. přeměna Společnosti, vstup do
likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod.

Stránka 11 Z 13

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maíl: Zoo@ZoouSti.cZ gwwıooustixz, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

oćızcı exotiky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

6. Jednacím jazykem mezi objednatelem a poskytovatelem bude pro veškerá plnění Vyplývající z této
Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace Vztahující se k předmětu této Smlouvy
a veřejné Zakázky.

7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva Či povinnosti vyplývající Z této Smlouvy na
třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele.

8. Smluvní Strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
:zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon
O registru Smluv) bude splněna Ze strany Objednatele.

9. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání
všech Smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují Svými podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu Osobami oprávněnými
:Zastupovat smluvní Strany a nabývá účinnosti Zveřejněním v registru smluv.

11. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro Objednatele a jeden pro
dodavatele.

12. Nedílnou Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace poddodavatelů

Příloha č. 2: Cenová nabídka (nacenéný položkový rozpočet) Ze dne 25.7.2017

V Ústí nad Labem dne. Ĺř' .. V Ústí nad Labem dne 28.7.2017

ZOOLOGKKA ZAHRADA Ustı NAD LABEAA,
příspěvková organizace

Dráˇ ' Ústí nad Labem
BLIC

IČ; IČ: czoooaıssz
ł I .. 00“v

Zoologıcka Zahrada Ustı nad Labem, po. Název. RaěertęKD
lng. Roman Konćel, ředitel Jméno a příjmení Za'

Funkce.“ jednatel

Stránka 12 Z 13

Telefon: ı175 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200usti.cz www.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: C200081582



NUÄUQO>OĂ§Š`<

30..w
ťm

nom
0.0q

.oĚ
N

E
0352;

00g
05000.00

„000
>

ä
ä
m

w
;

Emšmu
.0.80

0x
vvv

000
x00

nv.
m

i
Nün

v
Inč

N05
Emvzwu

„0:00

0x
000

00
00000

v
00000

0
00.000

00
00.0

000000
202

E0000
05000000

.ü
0x

000
0P

0000v
00000

0P
00.000

00
00.0

„i
00000v

-

0x0
050_0520

0000000
00000050!

.0P
0x

000
00

00000
0

00000
00

00.000
00

00;
mi

0000.000
2000000

.00
0x

000
0

00.00v
00.0v0

0
00.000

v
00.0

„i
00

za
___.0v0-§-00

>000500200
0800

_000>
.vv

0x
000

0v
00.00v

00.000
Nv

00000
Ä

00.0
„i

000200050090
050200

.0005
_>_

+
D

.00
0x

000
00

00.00v
00.0v0

00
00.000

v0
00.0

05
000200050090

00002.00
.0005

_>_+
n

.NP
0x

000
P00

00.00v
00.000

P00
00000

00
00.0

03
0
5
0
0
0
0
5
0
2
0
0
0
2
0

000
00020

0.0
0%

00
0500.02

.S
0x

000
00v

00.000
00

00.000
N0v

00.000
00v

00.0
000000

00.2
000909

0>0000009090Ě
00000002

.00
0x

000
00v

00.000
00

00000
0vv

00000
00v

00.0
000000

0000
Ě

0.900000
0500000

05000204
.0

.00.000E
050000

0x
000

0
00.000

v
00000

0
00.000

0
00.0

05
05

0;..00Nz000x0000000
0

0x
000

N
00000

00.0v0
N

00.000
00.0

0000
0000>

.000
00

zn
.50000

._0000
00000

0080000000.
.0

0x
v

00.0
00.0

00.0
00.0

E
0000>

.000
00

zn
0000.003

0000000
0x0=0ň

.0
0x

00
00.0

00.00
00.0

00.00
E

00
zn

.00000
05002009

000090
0500;

.0
0x

000
00

00000
v

00000
Ř

00000
0

00.0
mi

8000000
._0

0
00

zn
00000000

.00>000>
000002

.v
É

w
flw

>
„E

c
o

-:n
u

m
:

0
0
9
5

N
w

a
v
-:5

5
2

0
x

É
flm

flm
o

0x
00v

vv
00000

0
0000v

i
00000

00.00
E

EE
00

0
:0050200000

00000
000002

+
930000

.0
0x

0t
0P

00.000
v

00.000
vv

00000
00.00

E
000

zn
.0.00002

05500
.300_0

N
000

000002
+

930000
.N

5050.000
0...00000020

.003000020
0.5

N
50:00

0x
000

0
_00000

v
_00000

0
_00000

_
0000

_
000000

_
000

- 00
zn

000m;
0000002000

00ëøž_
.v

řă
m
č
č

500.00
_

000002
_

930000
§00

0000
0005000

:Ě
N00

_nžˇ
0:00:02

.02.00.,
0300052

.._._>_
2000

00000§N
.0.0

>>N0>
0.0

000000

_b
Dow

Ewnmı_
um:

:wD
_moöwwv

Eomnmfl
_.O.._.w

IOMPO>Omn_„_2m>m_vOO

.0000005
0500;

20200002
.0005_0..

Evonñom
Šoxw

oäč






